
UCHWAŁA NR XLVI/355/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony nieruchomości

położonych w Sławie Wielkopolskiej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt91it.a ustawy zdnla 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.
z 2018 póz.994 ze zm.) art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami ( Dz.U.2018 póz.121 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ l. l. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony nieruchomości
położonych w Skawie Wielkopolskiej (obręb Szczodrochowo), zapisanych w KW
P01B/00045997/2, oznaczonych Jako :

- dz.nr 15/75 o pow. 0,0187 ha

-dz.nr 15/76 o pow. 0,0183 ha

- dz.nr 15/77 o pow. 0,0216 ha

-dz.nr 15/78 o pow. 0,0214 ha

2. . Położenie gruntu przeznaczonego do dzierżawy określa załącznik nr l.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\ ; \\/ '

^T-

\

Id:B7797725-7504-4452-B68F-E82F94A7E235. Uchwalony Strona l



Załącznik do uchwały Nr XLVI/355/20 18

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony nieruchomości

położonych w Sławie Wielkopolskiej

Id: B7797725-7504-4452-B68F-E82F94A7E235. Uchwalony Strona l



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLVI/355/2018

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 16 listopada 2018r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony

nierucliomości położonych w Sławie Wielkopolskiej

W celu zapewnienia mieszkańcom budynku nr l w Sławie Wielkopolskiej terenu
prz.cznaczonego do obsługi nieruchomości, np. składowania materiałów opałowych, wydzielone

zostały z gruntów gminnych niewielkie działki gospodarcze oznaczone numerami: 15/75 o pow.
0,0187 ha, 15/76 o pow. 0,0183 ha, 15/77 o pow. 0,0216 ha i 15/78 o pow. 0,0214 ha. Budynek
nr l położony jest na działce nr 15/27. Wielkość l sposób zagospodarowania przedmiotowej
działki uniemożliwia mieszkańcom budynku składowanie materiałów opałowych. Oddanie

w dzierżawę wymienionych wyżej działek wykluczy zajmowanie przyległych gruntów
gminnych w sposób niekontrolowany. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały
uważa się 7.a uzasadnione, f

'i
^\

^.N

Id: B7797725-7504-4452-B68F-E82F94A7E235. Uchwalony Strona l


